LED-MOBULA-AP-BRO

Faneurope code

BARCODE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

22 FAMIGLIA

CATEGORIA

CATEGORY

TIPOLOGIA

TIPOLOGY

MISUR PRODUCT

sorgente

Light_source

LAMPADINA INCLUSA/NON INCLUSA
BULD INCLUDED/ NOT INCLUDED

Lumen nominali

Watt nominali

» Kwh/1000h

SWITCH-CCTL_ITA
SWITCH-CCT_ENG

KELVIN

CRI

BEAM-ANGLE

ENERGY-CLASS

EPREL-NUMBER
LED-MODULE

LED-MOBULA-AP-BRO

LED-MOBULA-AP-BRO
8031414931576

Applique e paletto LED in metallo con tre
varianti colore: bianco, antracite o bronzo.

LED wall light and bollard in metal with three
color variants: white, anthracite or bronze.

MOBULA

DA ESTERNO
OUTDOOR
APPLIQUE

APPLIQUE
75 x 137 x 40 mm

LED SMD
LED SMD
led smd integrato

built-in smd led

100 Lm
8w

8.00

3000K
80
120°

D

2208443
M-MOBULA-8C-UG
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InnerBoxHeight

InnerBoxDepth

InnerBoxWeight

: RemoteControl_ITA
: RemoteControl_LENG

a Dedicated_App
e DettagliProdottiAggiuntivo

@ dettaglio aggiuntivo eng

LED-MOBULA-AP-BRO

PRODOTTO CONTENITORE

CONTAINING PRODUCT

1

IP65

IK08

220/240V

50/60hz

Corpo in alluminio + diffusore in policarbonato
Aluminium body with PC diffuser

Bronzo

Corten

3 Anni
3 years

94059190

Prodotto collegabile fino ad un massimo di
30 unita.

Maximum link up to 30 units.



